
 
 

UCHWAŁA NR BR.0007.LX.361.2024 
RADY GMINY JEJKOWICE 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jejkowice na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późniejszymi zmianami), art. 211, 
art. 212 oraz art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 roku poz. 1270 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody ogółem o kwotę 368 450,47 zł tj. z kwoty 33 418 333,32 zł do 
kwoty 33 786 783,79 zł w tym dochody bieżące zwiększa się o kwotę 129 900,00 zł tj. z kwoty 
23 161 625,12 zł do kwoty 23 291 525,12 zł, dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 238 550,47 zł 
tj. z kwoty  10 256 708,20 zł do kwoty 10 495 258,67 zł 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 368 450,47 zł tj. z kwoty 36 480 868,32 zł do kwoty 
36 849 318,79 zł w tym wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 131 530,47 zł tj. z kwoty 22 668 586,12 zł do 
kwoty 22 800 116,59 zł, wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 236 920,00 zł tj. z kwoty 13 812 282,20 zł 
do kwoty 14 049 202,20 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Wojaczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 kwietnia 2024 r.

Poz. 3239



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 129 900,00

0,00 0,00

70005 0,00 129 900,00

0,00 0,00

0,00 129 900,00

razem: 0,00 129 900,00

0,00 0,00

801 0,00 13 809,00

0,00 13 809,00

80101 0,00 13 809,00

0,00 13 809,00

0,00 13 809,00

900 0,00 224 741,47

0,00 0,00

90005 0,00 224 741,47

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2024

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

nr BR.0007.LX.361.2024 z dnia 22 kwietnia 2024 roku

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 224 741,47

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 224 741,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

28 454,00 42 263,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

28 454,00 42 263,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

134 572,00 148 381,00

Szkoły podstawowe 28 454,00 42 263,00

majątkowe

Oświata i wychowanie 134 572,00 148 381,00

bieżące 23 161 625,12 23 291 525,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 550,00 130 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 38 550,00 168 450,00

4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 38 550,00 168 450,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3239



0,00 0,00

0,00 224 741,47

razem: 0,00 238 550,47

0,00 13 809,00

0,00 368 450,47

0,00 13 809,00

2. Zwiększono środki w rozdziale 80101 § 6207 o kwotę 13 809,00 zł w związku z realizacją zadania "Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

184 041,00 197 850,00

OMÓWIENIE ZMIAN:

33 418 333,32 33 786 783,79

1. Zwiększono środki w rozdziale 70005 § 0970 o kwotę 129 900,00 zł z tytułu zwrotu VAT (dotyczy centrum przesiadkowego z punktami handlowymi).

majątkowe 10 256 708,20 10 495 258,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

184 041,00 197 850,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 224 741,47

przez społeczność" - wiata rowerowa przy ZSP.
3. Wprowadzono środki w rozdziale 90005 § 6630 w kwocie 224 741,47 zł w związku z realizacją zadania pn. "Modernizacja oświetlenia wewnętrznego w budynkach oświatowych
Gminy Jejkowice" - środki otrzymane z budżetu Województwa Śląskiego.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3239



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 153 753,30 4 153 753,30 3 965 853,30 3 300 813,00 665 040,30 12 300,00 175 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 530,47 131 530,47 131 530,47 0,00 131 530,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 285 283,77 4 285 283,77 4 097 383,77 3 300 813,00 796 570,77 12 300,00 175 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 811 140,30 3 811 140,30 3 796 840,30 3 264 000,00 532 840,30 12 300,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 900,00 129 900,00 129 900,00 0,00 129 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 941 040,30 3 941 040,30 3 926 740,30 3 264 000,00 662 740,30 12 300,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 750,00 205 750,00 205 750,00 0,00 205 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 900,00 129 900,00 129 900,00 0,00 129 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 650,00 335 650,00 335 650,00 0,00 335 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 630,47 1 630,47 1 630,47 0,00 1 630,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 630,47 61 630,47 61 630,47 0,00 61 630,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 230,00 4 230,00 4 230,00 0,00 4 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 630,47 1 630,47 1 630,47 0,00 1 630,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 860,47 5 860,47 5 860,47 0,00 5 860,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 156 919,30 10 880 304,30 10 535 843,30 8 085 362,30 2 450 481,00 0,00 344 461,00 0,00 0,00 0,00 276 615,00 276 615,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 000,00 231 000,00 0,00 0,00

11 387 919,30 10 880 304,30 10 535 843,30 8 085 362,30 2 450 481,00 0,00 344 461,00 0,00 0,00 0,00 507 615,00 507 615,00 0,00 0,00

5 858 632,00 5 702 017,00 5 474 698,00 4 414 246,00 1 060 452,00 0,00 227 319,00 0,00 0,00 0,00 156 615,00 156 615,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 128,00 174 128,00 0,00 0,00

6 032 760,00 5 702 017,00 5 474 698,00 4 414 246,00 1 060 452,00 0,00 227 319,00 0,00 0,00 0,00 330 743,00 330 743,00 0,00 0,00

111 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 897,00 111 897,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 426,00 152 426,00 0,00 0,00

264 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 323,00 264 323,00 0,00 0,00

28 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 454,00 28 454,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 809,00 13 809,00 0,00 0,00

42 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 263,00 42 263,00 0,00 0,00

16 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 264,00 16 264,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 893,00 7 893,00 0,00 0,00

24 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 157,00 24 157,00 0,00 0,00

1 828 958,70 1 828 958,70 1 780 534,70 1 385 094,70 395 440,00 0,00 48 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 872,00 56 872,00 0,00 0,00

1 885 830,70 1 828 958,70 1 780 534,70 1 385 094,70 395 440,00 0,00 48 424,00 0,00 0,00 0,00 56 872,00 56 872,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 7 893,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 24 157,00

przed zmianą 16 264,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 28 454,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 13 809,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 42 263,00

zwiększenie 21 702,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 66 420,00

przed zmianą 44 718,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 44 718,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 21 702,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 66 420,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

nr BR.0007.LX.361.2024 z dnia 22 kwietnia 2024 roku

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2024

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3239



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 872,00 56 872,00 0,00 0,00

56 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 872,00 56 872,00 0,00 0,00

815 765,00 670 765,00 293 765,00 16 300,00 277 465,00 377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 920,00 5 920,00 0,00 0,00

821 685,00 670 765,00 293 765,00 16 300,00 277 465,00 377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 920,00 150 920,00 0,00 0,00

152 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 920,00 5 920,00 0,00 0,00

157 920,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 920,00 150 920,00 0,00 0,00

2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 920,00 5 920,00 0,00 0,00

8 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 820,00 8 820,00 0,00 0,00

36 480 868,32 22 668 586,12 19 094 083,19 12 653 115,80 6 440 967,39 1 412 648,50 2 011 854,43 0,00 0,00 150 000,00 13 812 282,20 13 812 282,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 450,47 131 530,47 131 530,47 0,00 131 530,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 920,00 236 920,00 0,00 0,00

36 849 318,79 22 800 116,59 19 225 613,66 12 653 115,80 6 572 497,86 1 412 648,50 2 011 854,43 0,00 0,00 150 000,00 14 049 202,20 14 049 202,20 0,00 0,00

przed zmianą 44 718,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 21 702,00
Wydatki razem:

po zmianach 66 420,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92120

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

OMÓWIENIE NIEKTÓRYCH ZMIAN:

1. Zwiększono środki w rozdziale 75023 § 4300 o kwotę 129 900,00 zł z przeznaczeniem na zapłatę prowizji dla firmy zajmującej się odzyskaniem podatku VAT  na rzecz gminy. 

2. Zwiększono środki w rozdziale 75095 § 4300 o kwotę 1 630,47 zł z przeznaczeniem na organizację szkolenia dla mieszkańców gminy przez Centrum Rozwoju Inicjatyw Społecznych.

3. Wprowadzono środki do działu 801 w łącznej kwocie 231 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Modernizacja oświetlenia wewnętrznego w budynkach oświatowych

Gminy Jejkowice".

4. Zwiększono środki w rozdziale 92120 § 6050 o kwotę 5 920,00 zł - dotyczy zadania związanego z modernizacją krzyży przydrożnych w gminie Jejkowice.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3239


	UCHWAŁA NR BR.0007.LX.361.2024 RADY GMINY JEJKOWICE z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-04-24T06:35:37+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




